
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 2599 2599

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 9 grudnia 2022 r.

w sprawie sposobu dokumentowania przez Inspektorat Wewnętrzny Służby Więziennej niejawnego nadzorowania 
wytwarzania, przemieszczania, przechowywania przedmiotów przestępstwa i obrotu nimi

Na podstawie art. 23r ust. 7 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2470) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa sposób sporządzania dokumentacji w związku z zarządzeniem niejawnego nadzorowania 
wytwarzania, przemieszczania, przechowywania przedmiotów przestępstwa i obrotu nimi, zwanych dalej „czynnościami”, 
dokumentowania czynności, przechowywania i przekazywania wniosków i zarządzeń, a także przechowywania, przekazy-
wania oraz przetwarzania materiałów uzyskanych podczas stosowania czynności, zakres danych gromadzonych w  reje-
strach czynności oraz wzory stosowanych druków i rejestrów.

§ 2. Dokumentację czynności prowadzą funkcjonariusze Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej, zwanego dalej 
„IWSW”, na zasadach ustalonych w rozporządzeniu oraz z zastosowaniem określonych odrębnymi przepisami zasad i pro-
cedur ochrony niejawności form i metod wykonywania czynności służbowych przez IWSW oraz informacji przetwarzanych 
przez IWSW.

§ 3. 1. Dokumentację czynności stanowią:

1)	 wniosek funkcjonariusza IWSW lub uprawnionego kierownika komórki organizacyjnej o  zarządzenie czynności,  
kierowany do Szefa IWSW;

2)	 zarządzenie czynności wydane przez Szefa IWSW;

3)	 zawiadomienie Prokuratora Generalnego o zarządzeniu czynności;

4)	 zawiadomienia organów i instytucji publicznych oraz przedsiębiorców, którzy dokonują przewozu przesyłek zawiera-
jących przedmioty przestępstwa, o potrzebie wykonania obowiązku, o którym mowa w art. 23r ust. 4 ustawy z dnia  
9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej;

5)	 zarządzenie Prokuratora Generalnego o nakazaniu zaniechania czynności;

6)	 informacje Szefa IWSW o wynikach czynności, kierowane do Prokuratora Generalnego;

7)	 opis wyników sprawdzenia i oceny zawartości przesyłek i innych rzeczy;

8)	 wniosek o wyrażenie zgody na zaprzestanie czynności z powodu trwałego braku możliwości ich wykonywania;

9)	 notatka służbowa o przebiegu czynności, sporządzona przez funkcjonariusza IWSW prowadzącego sprawę, w ramach 
której zarządzono czynności.

2. Wzory dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, są określone w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

3. Wzór zawiadomienia Prokuratora Generalnego o zarządzeniu czynności jest określony w załączniku nr 2 do rozpo-
rządzenia.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2599

﻿

4. Wzór zawiadomienia organów i instytucji publicznych oraz przedsiębiorców, którzy dokonują przewozu przesyłek 
zawierających przedmioty przestępstwa, o potrzebie wykonania obowiązku, o którym mowa w art. 23r ust. 4 ustawy z dnia 
9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej, jest określony w załączniku nr 3 do rozporządzenia.

5. Wzór wniosku o wyrażenie zgody na zaprzestanie czynności z powodu trwałego braku możliwości ich wykonywania 
jest określony w załączniku nr 4 do rozporządzenia.

6. Notatka służbowa, o której mowa w ust. 1 pkt 9, zawiera:

1)	 numer sprawy i kryptonim, jeżeli został nadany;

2)	 określenie rodzaju czynności oraz czasu, miejsca i sposobu ich przeprowadzenia;

3)	 wskazanie osób, których dotyczyły czynności;

4)	 opis wyników czynności.

7. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1–3 oraz pkt 5 i 6, sporządza się w dwóch egzemplarzach, a dokumenty, 
o których mowa w ust. 1 pkt 4 i 7–9, sporządza się w jednym egzemplarzu.

8.  Dokumentację czynności stanowią również materiały uzyskane podczas ich stosowania, w  szczególności nośniki  
zawierające zapisy z rejestracji obrazu lub dźwięku, w tym przemieszczania się osób lub przemieszczania przedmiotów, 
oraz kopie wykonane z tych nośników, a także dokumenty sporządzone na podstawie informacji utrwalonych na nośnikach.

§ 4. Zarządzenia i wnioski wytworzone na podstawie niniejszego rozporządzenia przechowuje się i przekazuje w spo-
sób uniemożliwiający dostęp osobom nieuprawnionym.

§ 5. 1. W rejestrze czynności prowadzonym przez Szefa IWSW gromadzi się w szczególności następujące dane:

1)	 oznaczenie wnioskującej komórki organizacyjnej IWSW;

2)	 numer i kryptonim sprawy, jeżeli został nadany;

3)	 oznaczenie przepisu kryminalizującego czyn będący przedmiotem prowadzonego postępowania;

4)	 okres, na jaki zarządzono czynności;

5)	 data zakończenia czynności;

6)	 sposób wykorzystania materiałów w postępowaniu karnym i dane identyfikujące to postępowanie;

7)	 numer i data wystawienia zawiadomień podmiotów dokonujących przewozu przesyłek.

2. W rejestrze czynności prowadzonym przez Prokuratora Generalnego gromadzi się w szczególności następujące dane:

1)	 data rozpoczęcia czynności;

2)	 komórka organizacyjna IWSW przeprowadzająca czynności;

3)	 okres, na jaki zarządzono czynności;

4)	 data zakończenia czynności;

5)	 sposób wykorzystania materiałów z czynności w postępowaniu karnym.

§ 6. Materiały uzyskane podczas stosowania czynności przekazują Prokuratorowi Generalnemu za pokwitowaniem 
funkcjonariusze IWSW imiennie upoważnieni do tego przez kierownika komórki IWSW realizującej czynności.

§ 7. Kopie dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 i 5, Szef IWSW przekazuje funkcjonariuszowi IWSW nie-
zwłocznie po zarządzeniu czynności lub uzyskaniu od Prokuratora Generalnego informacji o zarządzeniu nakazania zanie-
chania czynności.

§ 8. 1. Rejestry, o których mowa w art. 23r ust. 5 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej, mogą być 
prowadzone w postaci papierowej albo w systemie informatycznym.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2599

﻿

2. Wzór rejestru czynności prowadzonego w postaci papierowej przez Szefa IWSW jest określony w załączniku nr 5 do 
rozporządzenia.

3. Wzór rejestru czynności prowadzonego w postaci papierowej przez Prokuratora Generalnego jest określony w za-
łączniku nr 6 do rozporządzenia.

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2022 r.

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2599

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 9 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2599)

Załącznik nr 1

WZÓR 

1/3 
 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  
z dnia 9 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. … ) 

Załącznik nr 1 
WZÓR  

 
WNIOSEK FUNKCJONARIUSZA INSPEKTORATU WEWNĘTRZNEGO 

SŁUŻBY WIĘZIENNEJ LUB KIEROWNIKA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ 
INSPEKTORATU WEWNĘTRZNEGO SŁUŻBY WIĘZIENNEJ O ZARZĄDZENIE 

CZYNNOŚCI ORAZ WZÓR ZARZĄDZENIA SZEFA INSPEKTORATU 
WEWNĘTRZNEGO SŁUŻBY WIĘZIENNEJ W SPRAWIE CZYNNOŚCI 

 
Klauzula tajności 

……………………… 
    (miejscowość, data) 

 
………………………………………………………… 
                (nazwa komórki organizacyjnej  
    Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej) 
 
nr rejestracji dokumentu ……………………………… 

egz. nr ………… 

SZEF INSPEKTORATU WEWNĘTRZNEGO SŁUŻBY WIĘZIENNEJ 

WNIOSEK NR …………… 
                              (nr w rejestrze) 
 

Na podstawie art. 23r ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2470) wnoszę o ZARZĄDZENIE czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania 
przedmiotów przestępstwa*), przemieszczania przedmiotów przestępstwa*), przechowywania przedmiotów 
przestępstwa*), obrotu przedmiotami przestępstwa*) w sprawie ………………………… pod 
kryptonimem ………………………………, prowadzonej przez ………………………………,  
dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 23p ust. 1 pkt …… ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. 
o Służbie Więziennej i określonego w art. ………… ustawy .................................................................., 
na okres ………… tygodni/miesięcy*) od dnia ……………… do dnia ……………… 

Czynności będą stosowane wobec: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(dane przesyłki, osoby, miejsca lub obiektu, wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu 

przeprowadzenia) 
 

w celu: …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
UZASADNIENIE 

(opis przestępstwa, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę zarządzenia czynności) 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Klauzula tajności 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2599

﻿

2/3 
 

Klauzula tajności 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                  Kierownik komórki organizacyjnej 
Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej właściwej 
do wykonywania czynności operacyjno-rozpoznawczych / 

Funkcjonariusz Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej*) 
  
  

 ………………………………………… 
  (podpis, data, pieczęć) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klauzula tajności  



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2599

﻿

3/3 
 

Klauzula tajności 

 

WZÓR 

egz. nr ………… 

ZARZĄDZENIE NR …………… 
                                     (nr w rejestrze) 

 
Na podstawie art. 23r ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2470) ZARZĄDZAM czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania przedmiotów 
przestępstwa*), przemieszczania przedmiotów przestępstwa*), przechowywania przedmiotów 
przestępstwa*), obrotu przedmiotami przestępstwa*) w sprawie ………………………… pod 
kryptonimem ………………………………, prowadzonej przez ………………………………, 
dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 23p ust. 1 pkt …… ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r.  
o Służbie Więziennej i określonego w art. ………… ustawy ..................................................................,  
na okres ………… tygodni/miesięcy*) od dnia ……………… do dnia ……………… 

Czynności będą stosowane wobec: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(dane przesyłki, osoby, miejsca lub obiektu, wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu 

przeprowadzenia) 
 

w celu: …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
UZASADNIENIE 

(wskazanie prawnych i faktycznych podstaw zarządzenia czynności) 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

                                                     SZEF INSPEKTORATU WEWNĘTRZNEGO 
 SŁUŻBY WIĘZIENNEJ 

 

 ………………………………… 
 (podpis, data, pieczęć) 
Wykonano w 2 egzemplarzach: 
egz. nr 1, 
egz. nr 2. 
Sporządził(a): …………… 
Wykonał(a): .……………. 
 
*) Niepotrzebne skreślić. 

Klauzula tajności 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2599

﻿

1/2 
 

Załącznik nr 2 
WZÓR  

ZAWIADOMIENIE PROKURATORA GENERALNEGO  
O ZARZĄDZENIU CZYNNOŚCI 

 
 

Klauzula tajności 

……………………… 
    (miejscowość, data) 

………………………………………………………… 
                (nazwa komórki organizacyjnej  
     Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej) 
 
nr rejestracji dokumentu ……………………………… 
 

egz. nr ………… 

PROKURATOR GENERALNY 

ZAWIADOMIENIE NR …………… 
(nr w rejestrze) 

 
Zgodnie z art. 23r ust. 2 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2470) zawiadamiam o zarządzeniu czynności niejawnego nadzorowania przemieszczania 
przedmiotów przestępstwa*), przechowywania przedmiotów przestępstwa*), obrotu przedmiotami 
przestępstwa*) w sprawie ………………………… pod kryptonimem ………………………………, 
prowadzonej przez ………………………………, dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 23p 
ust. 1 pkt …… ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej i określonego w art. ………… 
ustawy …………………………, na okres ………… tygodni/miesięcy*) od dnia ……………… do 
dnia ……………… 

Czynności będą stosowane wobec: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(dane przesyłki, osoby, miejsca lub obiektu, wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu 

przeprowadzenia) 
 
w celu: …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

UZASADNIENIE 
(opis przestępstwa, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę zarządzenia czynności) 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Klauzula tajności 

Załącznik nr 2

WZÓR 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2599

﻿

2/2 
 

Klauzula tajności 
…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                               SZEF INSPEKTORATU WEWNĘTRZNEGO 
                                                           SŁUŻBY WIĘZIENNEJ 

 
                                              ………………………………………… 
                                                (podpis, data, pieczęć) 
 
 
Wykonano w 2 egzemplarzach: 
egz. nr 1, 
egz. nr 2. 
Sporządził(a): …………… 
Wykonał(a): .……………. 
 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klauzula tajności 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2599

﻿

1/2 
 

Załącznik nr 3 

WZÓR  

ZAWIADOMIENIE ORGANÓW I INSTYTUCJI PUBLICZNYCH ORAZ 
PRZEDSIĘBIORCÓW O POTRZEBIE WYKONANIA OBOWIĄZKU, O KTÓRYM MOWA 
W ART. 23R UST. 4 USTAWY Z DNIA 9 KWIETNIA 2010 R. O SŁUŻBIE WIĘZIENNEJ 

Klauzula tajności 

……………………… 
(miejscowość, data) 

………………………………………………………… 
       (nazwa wnioskującej komórki organizacyjnej  
     Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej) 
 
nr rejestracji dokumentu ……………………………… 
 
………………………………………………………………… 
(imienne wskazanie organu publicznego, kierownika instytucji 
       publicznej albo osoby kierującej przedsiębiorstwem) egz. nr ………… 
 

ZAWIADOMIENIE NR …………… 
 (nr w rejestrze) 

 
Na podstawie art. 23r ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2470) zaświadczam, że zarządziłem(-łam) niejawne nadzorowanie wytwarzania 
przedmiotów przestępstwa*), przemieszczania przedmiotów przestępstwa*), przechowywania 
przedmiotów przestępstwa*), obrotu przedmiotami przestępstwa*). W związku z tym na mocy art. 23r 
ust. 4 wymienionej ustawy należy przesyłkę: 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(określenie rodzaju przesyłki) 

– dopuścić do dalszego przewozu w stanie nienaruszonym*); 

– wydać za pokwitowaniem funkcjonariuszowi Służby Więziennej okazującemu niniejsze 
zawiadomienie, bez dopuszczenia do dalszego przewozu*); 

– wydać za pokwitowaniem funkcjonariuszowi Służby Więziennej okazującemu niniejsze 
zawiadomienie oraz dopuścić do dalszego przewozu w stanie zwróconym*). 

 
………………………………………… ………………………………………………… 

(miejscowość, data i godzina) (podpis i pieczęć organu Służby Więziennej) 
 

Potwierdzam przyjęcie do wiadomości i realizacji niniejszego zawiadomienia. Zobowiązuję się 
do zachowania w tajemnicy treści niniejszego zawiadomienia oraz informacji o wszystkich 
czynnościach, jakie zostaną podjęte w celu wykonania zarządzenia organu Służby Więziennej. 
Zostałem(-łam) uprzedzony(-na), że w przypadku ujawnienia lub wykorzystania tych informacji 
wbrew temu zobowiązaniu poniosę odpowiedzialność karną określoną w art. 266 ustawy z dnia  
6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1138, z późn. zm.). 
 
………………………………………… ………………………………………………… 

(miejscowość, data i godzina) (podpis i pieczęć osoby zawiadamianej) 
 
 
 
 

Klauzula tajności  

Załącznik nr 3

WZÓR 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2599

﻿

2/2 
 

Klauzula tajności 

 
Wykonano w 1 egzemplarzu do sprawy ………….………….……………… 

 (nr ewidencyjny prowadzonej sprawy) 
Egz. nr 1. 
Sporządził(a): …………… 
Wykonał(a): .……………. 
 
*) Niepotrzebne skreślić. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klauzula tajności 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2599

﻿

1/2 
 

Załącznik nr 4 

WZÓR  

WNIOSEK O WYRAŻENIE ZGODY NA ZAPRZESTANIE CZYNNOŚCI 
Z POWODU TRWAŁEGO BRAKU MOŻLIWOŚCI ICH WYKONYWANIA 

Klauzula tajności 

……………………… 
    (miejscowość, data) 

             ZATWIERDZAM 
…………………………………………… 

   (podpis, data, pieczęć) 
egz. pojedynczy 

………………………………………………………………… 
               (nazwa wnioskującej komórki organizacyjnej  
             Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej) 
 
nr rejestracji dokumentu ……………………………………… 

 

SZEF INSPEKTORATU WEWNĘTRZNEGO SŁUŻBY WIĘZIENNEJ 

WNIOSEK NR …………… 
 (nr w rejestrze) 
  
o wyrażenie zgody na zaprzestanie czynności z powodu trwałego braku możliwości ich wykonywania 
na podstawie § …… ust. …… rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 grudnia 2022 r. 
w sprawie sposobu dokumentowania przez Inspektorat Wewnętrzny Służby Więziennej niejawnego 
nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania przedmiotów przestępstwa i obrotu 
nimi (Dz. U. poz. 2599) 

Wnoszę o wyrażenie zgody na zaprzestanie czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania 
przedmiotów przestępstwa*), przemieszczania przedmiotów przestępstwa*), przechowywania 
przedmiotów przestępstwa*), obrotu przedmiotami przestępstwa*) w sprawie ………………………… 
pod kryptonimem ………………………………, prowadzonej przez ………………………………,  
dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 23p ust. 1 pkt …… ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r.  
o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2470) i określonego w art. ……......……  
ustawy …………………………….., zarządzonych w dniu ……………….....……… zarządzeniem  
nr ……………………… 
 

UZASADNIENIE 
(opis przestępstwa, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę zaprzestania czynności) 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Klauzula tajności  

Załącznik nr 4

WZÓR 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2599

﻿

2/2 
 

Klauzula tajności 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

 Kierownik komórki organizacyjnej 
Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej 

  
  

 ………….………………………. 
  (podpis, data, pieczęć) 
 
 
Wykonano w 1 egzemplarzu. 
Sporządził(a): ……………  
Wykonał(a): .……………. 
 
 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Klauzula tajności 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2599

﻿
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
 

 
W

ZÓ
R 

RE
JE

ST
RU

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

O
W

A
D

ZO
N

EG
O

 W
 P

O
ST

A
C

I P
A

PI
ER

O
W

EJ
 P

R
ZE

Z 
SZ

EF
A

 IW
SW

 
 

K
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(p

ie
cz

ęć
 k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j 
In

sp
ek

to
ra

tu
 W

ew
nę

trz
ne

go
 

 S
łu

żb
y 

W
ię

zi
en

ne
j) 

eg
z.

 p
oj

ed
yn

cz
y 

 
R

EJ
ES

TR
 

cz
yn

no
śc

i p
ro

w
ad

zo
ny

ch
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt

. 2
3r

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 9

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
0 

r. 
o 

Sł
uż

bi
e 

W
ię

zi
en

ne
j  

(D
z.

 U
. z

 2
02

2 
r. 

po
z.

 2
47

0)
 

 

           
str

on
a 

…
/…

 
 

K
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
 

 

Za
w

ie
ra

: 
 

 
 

ka
rt(

y)
 

 
 

 
 

 
 

Za
ło

żo
no

: 
  

 
 

 
- 

 
 

- 
 

 
 

ro
k 

 
m

ie
sią

c 
 

dz
ie

ń 
 

 
 

 
 

 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 
 

 
 

- 
 

 
- 

 
 

 
ro

k 
 

m
ie

sią
c 

 
dz

ie
ń 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

O
W

A
D

ZO
N

EG
O

 W
 P

O
ST

A
C

I P
A

PI
ER

O
W

EJ
 P

R
ZE

Z 
SZ

EF
A

 IW
SW



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2599

﻿

 

K
la

uz
ul

a t
aj

no
śc

i 

 
str

on
a 

…
/…

     
K

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 

Lp
. 

N
um

er
 

w
ni

os
ku

 

W
ni

os
ku

ją
ca

 
ko

m
ór

ka
 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
In

sp
ek

to
ra

tu
 

W
ew

nę
trz

ne
go

 
 S

łu
żb

y 
W

ię
zi

en
ne

j 

N
um

er
 

i k
ry

pt
on

im
 

sp
ra

w
y 

Ro
dz

aj
 

pr
ze

st
ęp

st
w

a 
w

ym
ie

ni
on

eg
o 

w
 a

rt.
 2

3p
 u

st.
 1

 
us

ta
w

y 
o 

Sł
uż

bi
e 

W
ię

zi
en

ne
j /

 
 w

 in
ne

j u
st

aw
ie

 

O
kr

es
, n

a j
ak

i 
za

rz
ąd

zo
no

 
cz

yn
no

śc
i 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
cz

yn
no

śc
i 

Sp
os

ób
 w

yk
or

zy
sta

ni
a 

 
w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 

ka
rn

ym
 u

zy
sk

an
yc

h 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

da
ne

 
id

en
ty

fik
uj

ąc
e 

to
 

po
stę

po
w

an
ie

 

N
um

er
 i 

da
ta

 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

za
w

ia
do

m
ie

ń 
po

dm
io

tó
w

 
do

ko
nu

ją
cy

ch
 

pr
ze

w
oz

u 
pr

ze
sy

łe
k 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2599

﻿

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
  

W
ZÓ

R 
R

EJ
ES

TR
U

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

O
W

A
D

ZO
N

EG
O

 W
 P

O
ST

A
C

I P
A

PI
ER

O
W

EJ
 P

R
ZE

Z 
PR

O
K

U
R

A
TO

R
A

 G
EN

ER
A

LN
EG

O
 

 
K

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 
  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(p
ie

cz
ęć

 P
ro

ku
ra

to
ra

 G
en

er
al

ne
go

) 
eg

z.
 p

oj
ed

yn
cz

y 
 

R
EJ

ES
TR

 

cz
yn

no
śc

i p
ro

w
ad

zo
ny

ch
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt

. 2
3r

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 9

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
0 

r. 
o 

Sł
uż

bi
e 

W
ię

zi
en

ne
j 

(D
z.

 U
. z

 2
02

2 
r. 

po
z.

 2
47

0)
 

 

           
str

on
a 

…
/…

 
 

K
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
 

 
 

Za
w

ie
ra

: 
 

 
 

ka
rt(

y)
 

 
 

 
 

 
 

Za
ło

żo
no

: 
  

 
 

 
- 

 
 

- 
 

 
 

ro
k 

 
m

ie
sią

c 
 

dz
ie

ń 
 

 
 

 
 

 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 
 

 
 

- 
 

 
- 

 
 

 
ro

k 
 

m
ie

sią
c 

 
dz

ie
ń 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

O
W

A
D

ZO
N

EG
O

 W
 P

O
ST

A
C

I P
A

PI
ER

O
W

EJ
 P

R
ZE

Z 
PR

O
K

U
R

A
TO

R
A

 G
EN

ER
A

LN
EG

O



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2599

﻿
 

K
la

uz
ul

a t
aj

no
śc

i 

 
str

on
a 

…
/…

    
 

  
K

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 

Lp
. 

D
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
cz

yn
no

śc
i 

K
om

ór
ka

 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

In
sp

ek
to

ra
tu

 
W

ew
nę

trz
ne

go
 

 S
łu

żb
y 

W
ię

zi
en

ne
j 

pr
ze

pr
ow

ad
za

ją
ca

 
cz

yn
no

śc
i 

O
kr

es
,  

na
 ja

ki
 

za
rz

ąd
zo

no
 

cz
yn

no
śc

i 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
cz

yn
no

śc
i 

Sp
os

ób
 w

yk
or

zy
sta

ni
a w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 k

ar
ny

m
  

uz
ys

ka
ny

ch
 m

at
er

ia
łó

w
 

In
ne

 d
an

e m
aj

ąc
e z

w
ią

ze
k 

z w
pi

se
m

 d
o 

re
je

str
u 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 


		2022-12-13T15:43:39+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-13T17:14:03+0100




